

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
82	RpCD02 A	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de șantier, fasonarea armăturilor pentru fundatii și radieră	kg			12,75
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,035	57,66	2,02
	271060200 0081	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,025	10,00	10,25
	271050380 3116	Sirma neagră moale D=1 mm	kg	0,01	17,00	0,17
	295227000 4203	Stanta electrică de tăiat oțel beton, cu diam pînă la 40 mm	h-ut	0,003	9,00	0,03
	294034000 4000	Mășină de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,004	22,00	0,08
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,001	210,00	0,21
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			91,55
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	600,00	19,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,042	140,00	5,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	22,00	0,66
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,12	33,00	3,96
84	CG47D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni plăci: peste 300 x 300 mm	m2			274,39
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,10	57,66	63,43
	266111280 0700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,03	99,00	102,99
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	16,00	103,42
	243022610 00001	Fuga	kg	0,41	4,00	1,66
	201023731	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,10	2,02